PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Secretaria Municipal de Urbanismo
SMURB-CIP-URP2

VISTO

CHEFE

DECLARAÇÃO NC 109/2015

                                                           DECLARO, em data de quinze de abril

do corrente ano, no processo protocolizado sob o nº 002.334096.00.1 (zero zero dois ponto três

três quatro zero nove seis ponto zero zero ponto um) face ao requerido por DNIT DEP NAC DE

INFRA DE TRANSPORTE, que o imóvel sob número 2000 da BR116 - Travessa Eng.  Regis

Bitencourth - Ilha Grande dos Marinheiros, está localizado em Área Urbana de Ocupação

Rarefeita, no quarteirão formado pelas CN Três Rios, Trvs Eng. Regis Bitencourth, CN do Furado

Grande, SC dos Assombrados. Bairro: Arquipélago. Dentro dos Limites da MZ/UEU 09/022, Área

Especial de Interesse Social III, com o seguinte Regime Urbanístico conforme L.C. 754/14. Em

firmeza do que eu, Katia Assis da Silveira Pinheiro, Arquiteta, matrícula 412056 lavrei a presente

que assino aos quinze dias do mês de abril do ano de dois mil e quinze.

A-CMA MOD. E-26 ON-LINE

“ DIGA NÃO ÀS DROGAS”